Notans præposterā licētiam eorū qui Asiā in: *62*
 colebant, eius gentis corrupti moribus, dicere so: *Grauit.*
 let inter illos qui improbi essent, eos esse liberos:
 contrā qui probi, eos esse seruos: q; ibi vitijs lice
 rent omnia, virtus haberetur odio.

Interrogatus qua ratione potissimū quis asseq *63*
 posset, vt apud homines honestā haberet famā:
 Si loquat, inquit, quæ sunt optima, & faciat quæ *Sapienter.*
 sunt honestissima. Quid dici poterat breuius: at
 rursus quid absolutius: Itidē Socrates idem per
 contanti, si talis, inquit, esse studeas, qualis haberi
 vis. Siquidem fucis parta gloria, vt non est vera
 gloria, ita nec diuturna est.

Celebratur & hoc illius dictū principibus edif *64*
 cendū, Imperatoris officiū esse, erga rebellātes au *Iuste.*
 dacia, erga subiectos beneuolētia vtis: quod idem *Moderate.*
 Maro nobili carmine docuit.

Parcere subiectis & debellare superbos.

Neque enim verè victor est, qui iracundię vindi:

Etiam flagitanti frænum nescit imponere.

65 *Sapienter* Cuidam sciscitanti, quæ potissimum pueris essent discenda, Ea, inquit, quibus vsuri sint, & quæ ad virilè peruenierint ætatè. Recte cèsuit vir prudens, solam virtutem primum ac statim à teneris vnguiculis disci oportere: nec vllam æui portionè artibus friuolis dādā: quæ vt in pueris habent ostentationem plausibilem, ita nec grandibus decorè futurè sint, nec ad seria vocatis vtilis.

66 *Salte.* Idem quum in causa quadam sederet iudex, & is quidè qui accusabat rectè dixisset, patronus cōtrā male, subinde tamen repeteret inter dicendū, Agesilæ, decet regem opitulari legibus, perinde quasi bonam haberet causam, & ab ipso starent leges: hominis improbitatem interpellans Agesilaus, Si quis, inquit, tibi domum perfoderit, aut vestem abstulerit, num expectaturus esses, vt architectus, aut qui vestem contexuit tibi sit auxilio futurus? Subindicabat regem esse veluti legū architectum, nec conuenire vt is opituletur ei qui contra leges aliquid admiserit.

67 *Incorrupte* Cum pax coisset, eiq; à rege Persarum essent allatæ literæ, quas Perses vnā cum Callia Lacedæmonem perferebat, de hospitio deq; amicitia tractantes, non receperit sed iussit illos regi renuntiare, nihil esse necesse priuatim ad ipsum literas mittere: cæterum si perspicuum foret, illum bene velle Lacedæmonijs & Græcis, ipsum quoque illi pro viribus futurum amicum. Quod si deprehenderetur insidias tendere, ne putet, inquit, quod me sit habiturus amicū, etiā si vehementer multas ab eo recepero epistolā. Quid hoc animo sublimius, cui in omnibus rebus gerendis hīc vni-